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Stockholms Sjögård är ett begrepp
Vi märks! Vi får remisser. Vi har informationsutbyte

med staden om bl a Slussen. I senaste Bona Vita, som

går ut i 20 000 ex finns artiklar om Sjögården. Vi vet
att HKV NYTT vidarebefordras till ytterligare minst

1 000 personer. Vi har varit inbjudna till HM Ko-
nungens råd i byggnadsfrågor.

Vad har Du gjort för att lyfta fram vikten av att vårt

maritima kulturarv bevaras och utvecklas?

Har du tänkt på att Sjögården före 1969 var som ett
stort inhägnat bruksområde. 1 400 civilanställda som

mest, verkstäder, dockor, utbildning, kyrka pro-
viantbod, ledningscentral för att leda de styrkor som

skulle försvara Sverige. Naturligtvis fanns det också
skyttevärn, utkiksposteringar (för att varna för flyg-

anfall). En del av dem kan du hitta om du följer den
maritima promenadbeskrivningen, som du kan

ladda ner från www.sjogard.se Upptäck Sjögården!

Har Du sett vad O II:s monogram är gjort av?

Sjögårdens årsmöte
Samlade representanter för närmare hälften av våra

60 medlemsorganisationer. Bo Ståhle avtackades ef-
ter flera år som vår utmärkte sekreterare. Ny sekrete-

rare är Anna Michalowska. Vår webmaster Bengt
Rundqvist blev invald i styrelsen. Ett bra, framåtrik-

tat årsmöte.

Kollektivtrafik på Stockholms inre vatten
Vägen till Sjögården är naturligtvis SJÖVÄGEN

Vi skrev förra året till Waxholmsbolaget och blev

därför inbjudna till ett möte där man redovisade en
markant ökning av sjötrafiken samt samarbete med

Strömma. Vi är glada över att de närtida problemen

med trafik till Skeppsholmen får en hållbar och var-
aktig lösning. Bra!

Borgarråden Sten Nordin och Kristina Alvendal har

genom Charlotte Lundqvist svarat på vårt yttrande
ang Slussen (se vår hemsida). Vår idé att ha säkra

och från regn skyddade övergångar mellan land- och
sjötransporter kommenterades inte. Vidare hade vi

lyft fram den vackra gamla slussen, nämligen Nils
Erikssons sluss, som finns kvar och som kan

besökas.

Vi deltar gärna i ”horisontella dialoger” för att skapa
underlag och för att påverka politiska beslutsfattare

och trafikplanerare inom Landstinget. SFV har också

skrivit till Waxholmsbolaget. Se vår hemsida.

Galärvarvet inkl Gröna Lund – Lite idéer
Tänk ett Hovjaktvarv vid båthall 1 med barnaktivitet

på övervåningen (ett maritimt Junibacken – ”hela ha-
vet stormar”), Båtmuseum i båthall 2 med musik-

kvällar, maritim teater och föredrag och som kronan
på verket frekventa besök av en hjulångare (fiolbåt)

som lossar brännvin (plus alkoholfritt alternativ),

sprider tjärdoft, ånga och kulturhistoria så att alla
gamla och unga - manliga som kvinnliga - beckbyxor

får en liten tår i ögonvrån.

Chapmansällskapet inbjuder till visning 1/6 1300 av
Båthall 2 med alla båtar inklusive Delfinen och Gal-

ten, de enda bevarade chapmanska originalfarkos-
terna och ev Vasaorden. Sakkunnig ledning av Ulf

Beijner och Hans Soop. Avslutas med gemensam
kaffestund. Ingen föranmälan eller avgift.

Kungaslupen Vasaorden
Nu vid Muskö för förberedelser inför 19/6.

Sjöhistoriska museet
Inbjuder alla till en Örlogsdag 25/5 1400 – tapto kl

2030. Marinens internationella insatser i historien

och i vår tid. Anmälan evenemang@maritima.se

Varvsön Beckholmen

Årsmöte Beckholmens Vänförening i Varvskontoret
på Nya Varvet på Djurgården 22/5 10.00.

Beckholmsdagen samma dag med start 1100.
Samarbete mellan Vänföreningen , Dockföreningen,

Skärgårdsbåten, Reparationsvarvet m fl. Kom och se

promenadvägar, traditionsfartyg och mycket mer

Dockföreningen: Två fartyg är indockade
Reparationsvarvet: Pontonkran 16 dockad i östra

dockan, bogseraren Viscaria från Luleå i G5:an samt
HMS Vinga förtöjd vid den norra reparationskajen.

Sjögården leder för Kungl Djurgårdens Förvaltning

ett mycket framgångsrikt arbete för utvecklingen av
Beckholmen. Det råder en mycket stor enighet hos

alla aktörer på holmen. Utkast till detaljplan finns.
Det är bråttom att komma igång med saneringen.

Sjögårdens seglande skepp
T/S Constantia kastar loss 16/6 för bl a Kiel,
Antwerpen, Ålborg och Kristiansand. Häng med!

S/Y Ellen har haft årets första bokade segling.
S/Y Shamrock har varit ute med skolklasser.
Tremastskonaren Vega skolklasser, grupper. Visby i

juli. Deltar i Baltic race i Rostock och Karlskrona.
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